

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：瀛洲镇瀛洲村汪村自来水提升工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：土石方 (投标人自行勘测，结算不予调整) 2、挖土深度：详见施工图开挖断面 3、管道挖沟槽	m3	444.910	44.06	19602.73	14730.97		
2	040103001001	回填方	1、就地土回填夯实	m3	444.910	17.81	7923.85	4110.97	934.31	
3	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土 2、厚度：18cm 3、路面开挖并外运，运距投标人自定	m2	380.000	20.22	7683.60	3192.00	2758.80	
4	040203007001	路面恢复	1、混凝土强度等级：C25现浇现拌砼 2、厚度：18cm 3、含路面养护	m2	380.000	88.15	33497.00	3815.20		
5	041001001002	拆除路面	1、材质：混凝土 2、厚度：12cm 3、路面开挖并外运，运距投标人自定	m2	1350.000	13.83	18670.50	7938.00	6534.00	
6	040203007002	路面恢复	1、混凝土强度等级：C25现浇现拌砼 2、厚度：12cm 3、含路面养护	m2	1350.000	60.39	81526.50	10125.00		
7	WB 040202025001	贴防裂玻纤格栅	1、做法：见施工图	m2	3900.000	3.03	11817.00	780.00		
8	WB 040202025002	贴防裂贴	1、50cm宽自粘式防裂贴（跨缝条铺）	m2	1170.000	23.37	27342.90	234.00		
9	040203003001	粘层	1、粘层 喷洒乳化沥青（PC-3） 用量0.5kg/m2	m2	3900.000	2.45	9555.00	429.00	1521.00	
10	040203006001	沥青混凝土	1、5CM厚AC-13-C细粒式SBS改性沥青混凝土	m2	3900.000	76.37	297843.00	1170.00	4485.00	
11	040501002001	钢管	1、管道材质：球墨铸铁钢管 2、连接方式：螺纹连接 3、管径：DN100 4、含管道清洗、消毒、试压等全部工作内容	m	1050.000	149.10	156555.00	15214.50	10290.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：瀛洲镇瀛洲村汪村自来水提升工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	040501002002	钢管	1、管道材质：涂塑镀锌钢管 2、连接方式：螺纹连接 3、管径：DN50 4、含管道清洗、消毒、试压等全部工作内容	m	280.000	60.00	16800.00	2928.80	646.80	
13	040501002003	钢管	1、管道材质：涂塑镀锌钢管 2、连接方式：螺纹连接 3、管径：DN32 4、含管道清洗、消毒、试压等全部工作内容	m	1670.000	41.96	70073.20	15080.10	1436.20	
14	040501002004	钢管	1、管道材质：涂塑镀锌钢管 2、连接方式：螺纹连接 3、管径：DN25 4、含管道清洗、消毒、试压等全部工作内容	m	3750.000	36.35	136312.50	33862.50	3225.00	
15	WB 040504016002	水表井	1、成品水表井，含球墨铸铁井盖	座	230.000	260.00	59800.00			
16	040502009001	水表	1、规格：LX-25mm	个	230.000	85.00	19550.00			
17	031003001007	阀门	1、水表前端铜制锁阀 DN25	个	230.000	43.24	9945.20	1481.20	250.70	
18	031003001001	螺纹阀门	1、铸铁铜杆螺纹阀门 DN100	个	4.000	365.43	1461.72	270.48	55.96	
19	031003001002	螺纹阀门	1、铸铁铜杆螺纹阀门 DN50	个	2.000	156.67	313.34	38.92	6.44	
20	031003001003	螺纹阀门	1、铸铁铜杆螺纹阀门 DN32	个	13.000	101.66	1321.58	205.66	31.33	
21	031003001004	螺纹阀门	1、铸铁铜杆螺纹阀门 DN25	个	230.000	56.87	13080.10	1835.40	358.80	
22	031003001005	排污阀	1、排污阀 DN100	个	7.000	365.43	2558.01	473.34	97.93	
23	031003001006	排污阀	1、排气阀 DN100	个	14.000	365.43	5116.02	946.68	195.86	
24	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、摊铺机等施工机械进出场 2、包干价	项	1.000	6453.76	6453.76	1120.00	3913.68	

人材机汇总表

工程名称：瀛洲镇瀛洲村汪村自来水提升工程

标段：

第1页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	840.658	155.50	130722.39
0001A01B01BC ~1	综合工日	工日	5.460	155.50	849.03
0001A01B01BC ~2	综合工日	工日	10.580	155.00	1639.90
	人工小计	元			133211.32
0103A03B03CB	镀锌铁丝 ϕ 4.0~2.8	kg	53.579	3.57	191.28
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	5.000	3.57	17.85
0115A01B01CB	六角空心钢	kg	5.740	3.68	21.12
0129A31B10CB	热轧厚钢板 δ 12~20	kg	20.840	3.20	66.69
0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	26.375	3.20	84.40
0201A07B01CB	石棉橡胶板	kg	2.154	9.40	20.25
0201A29B01CB	橡胶板	kg	6.418	2.91	18.68
0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带	m	928.338	0.13	120.68
0233A01B01BW	草袋	m ²	12.760	2.20	28.07
0301A05B73C 01CB	六角螺栓	kg	34.025	5.81	197.69
0313A14B89AT	尼龙砂轮片 ϕ 100	片	65.749	2.05	134.79
0313A14B99AT	尼龙砂轮片 ϕ 400	片	21.602	8.55	184.70
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	133.971	6.84	916.36
0313A73B01BF	合金钢钻头（一字形）	个	4.317	8.79	37.95
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	102.366	0.62	63.47
0315A05B39C 01BW	养生布	m ²	634.564	2.00	1269.13
0401A01B53CB	水泥 42.5级	kg	82551.168	0.44	36322.51
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	168.844	150.49	25409.34
0405A33B01BT	碎石	t	268.934	116.50	31330.86
0503A35B01BV	枕木	m ³	0.080	1230.77	98.46
1331A05B01BT	乳化沥青	t	1.989	3540.00	7041.06
1403A01B01BT	柴油	t	0.273	5920.00	1616.16
1407A09B01CB	机油	kg	37.983	19.66	746.75
1435A14B01CB	漂白粉	kg	320.625	2.14	686.14
1439A19B01BV	氧气	m ³	95.826	3.63	347.85
1439A25B01CB	乙炔气	kg	31.942	10.45	333.79
1443A03B01BW	防裂贴	m ²	1216.800	22.22	27037.30
1443A03B01BW ~1	防裂玻纤格栅	m ²	4056.000	2.66	10788.96
1701A13B59BY	焊接钢管 DN20	m	2.205	4.46	9.83
1707A03B59BY	无缝钢管 ϕ 22×2	m	1.685	3.42	5.76
1725A33B64BY	输水软管 ϕ 25	m	3.345	4.74	15.86
1727A07B01BY	高压胶管	m	1.730	8.00	13.84
1727A27B65BY	橡胶软管 DN20	m	4.963	7.26	36.03

人材机汇总表

工程名称：瀛洲镇瀛洲村汪村自来水提升工程

标段：

第2页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1801A07B53BF	黑玛钢活接头 DN25	个	232.300	4.19	973.34
1801A07B57BF	黑玛钢活接头 DN40	个	13.130	10.51	138.00
1801A07B59BF	黑玛钢活接头 DN50	个	2.020	14.53	29.35
1801A07B61BF	黑玛钢活接头 DN15	个	232.300	1.54	357.74
1801A07B67BF	黑玛钢活接头 DN100	个	25.250	48.72	1230.18
1801A09B53BF	黑玛钢六角内接头 DN25	个	185.840	1.54	286.19
1801A09B57BF	黑玛钢六角内接头 DN40	个	10.504	2.99	31.41
1801A09B59BF	黑玛钢六角内接头 DN50	个	1.616	3.85	6.22
1801A09B61BF	黑玛钢六角内接头 DN15	个	185.840	0.75	139.38
1801A09B67BF	黑玛钢六角内接头 DN100	个	20.200	11.54	233.11
1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20	个	3.480	23.00	80.04
1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15	个	3.345	15.00	50.18
3407A15B01CB	破布	kg	127.768	6.32	807.49
3411A01B01CA	电	kW·h	254.236	0.89	226.27
3411A13B01BV	水	m ³	11394.049	3.03	34523.97
8025A05B01BV~2	AC-13-C细粒式SBS改性沥青混凝土	m ³	196.950	1462.91	288120.12
9803A03B01BF	弹簧压力表	个	4.828	23.08	111.43
9841A21B53BF	压力表弯管 DN15	个	4.828	10.69	51.61
CL-D00030	水表LX-25mm	个	230.000	85.00	19550.00
CL-D00031	成品树脂水表井	座	230.000	260.00	59800.00
Z1701A09B01BY-1~1	球墨铸铁钢管 DN100	m	1065.750	109.17	116347.93
Z1701A09B01BY-13~1	涂塑镀锌钢管 DN50	m	285.040	36.70	10460.97
Z1701A09B01BY-8~1	涂塑镀锌钢管 DN25	m	3817.500	17.43	66539.03
Z1701A09B01BY-8~3	涂塑镀锌钢管 DN32	m	1700.060	22.94	38999.38
Z1900A13B01BF-10~1	螺纹阀门 DN25	个	232.300	35.78	8311.69
Z1900A13B01BF-12~1	螺纹阀门 DN32	个	13.130	59.63	782.94
Z1900A13B01BF-13~1	螺纹阀门 DN50	个	2.020	100.91	203.84
Z1900A13B01BF-7~1	铸铁铜杆螺纹阀门 DN100	个	25.250	183.48	4632.87
Z1900A13B01BF-8~2	铜制锁阀 DN25	个	232.300	29.36	6820.33
	材料小计	元			805058.62
990120030	钢轮内燃压路机 12t	台班	0.897	533.67	478.70
990120040~1	钢轮内燃压路机 15t	台班	0.897	623.49	559.27
990121050	轮胎压路机 30t	台班	0.897	1057.28	948.38
990123010	电动夯实机 250N·m	台班	35.593	63.30	2253.02

